
Nabídka partnerství a prezentace 
v rámci nové premiéry tanečního 
divadla Petra Zusky na motivy balad 
ze sbírky Kytice K. J. Erbena

K Y T I C E
Choreografie a režie: Petr Zuska
Hudba: Ondřej Brousek

Premiéra: 1. května 2019 v 19:00 
Stavovské divadlo v Praze

II. premiéra: 5. května 2019 v 18:00 
Městské divadlo v Mostě



Staňte se partnerem premiéry  
a zvolte si vhodný partnerský balíček

GENERÁLNÍ PARTNER 250.000 Kč
• Umístění loga Generálního partnera na online 

a tištěné PR materiály vydané k premiéře 
(pozvánky, letáky, plakáty, bannery, roll up – 
náklad 5 000 ks).

• Umístění reklamního banneru Generálního 
partnera ve Stavovském divadle v den premiéry.

• Umístění reklamního letáčku Generálního 
partnera do tištěného programu k premiéře 
(náklad 5 000 ks).

• VIP drink po premiéře se členy inscenačního týmu 
a souboru.

• Slovní poděkování před premiérou.
• Umístění loga Generálního partnera na webové 

stránky souboru.
• 10 čestných vstupenek na premiéru.

HLAVNÍ PARTNER 100.000 Kč
• Umístění loga Hlavního partnera na tištěné 

PR materiály vydané k premiéře.
• Slovní poděkování před premiérou.
• Umístění loga Hlavního partnera na webové 

stránky souboru.
• 8 čestných vstupenek na premiéru.

PARTNER 50.000 Kč
• Umístění loga Partnera na tištěné PR materiály 

vydané k premiéře.
• Slovní poděkování před premiérou.
• 6 čestných vstupenek na premiéru.

Vaše podpora přispěje k nastudování 
premiéry a udržení díla na repertoáru 
souboru v následující sezoně 2019/2020. 
Děkujeme!

Kontakt: Kateřina Partlová
Tel. +420 704 707 297
Email: danceproductions@petrzuska.com

www.prazskykomornibalet.cz 


